(5) Bienes del comprador. Vel de bonis actoris, ut in dicta lege emptor. cum L. ſequenti, & L. poſt venditionem, ff. eod.

## L E X XVII.

Si opus à pluribus factum deſtrutur per quod damnum uni geratur: potest agere contra quemlibet inſolidum, vel contra omnes ſimil: fed ad damni aſſtimationem non, niſi contra quemlibet pro parte ſibi contingente. Et ſi pluribus dannum datur, quemlibet inſolidum potest agere ad operis deſtructionem: ſed propter ſua ad damni aſſimationem. Hoc dicit.

(1) Que deſfagan aquella lauor. Concordat L. ſupra iter, & cap. 59. ff. eod.

(2) Por ſu parte. Concordat L. ſi tertius, §. ſi ex plur. ff. eodem, & vide gloſſ. not. in dicta lege ſupra iter, §. cap. 59. in verbo aſſimatio. eod. titulo.

(3) En daño de muchos. Concordat dict. L. ſupra iter, §. cap. 59. & dict. L. ſi tertius, §. ſi ex plur. ff. eod.

## L E X XVIII.

Nullus potest vetare molendinum in flumen publico cum Regis, vel communis licentia facere, vel in ſuo fundo (uia authoritate), dum tamen primo molendino liberum combeat, ut prius habebat, non impedit: licet in redditibus decreſcat, idem de furno. Hoc dicit.

(1) En ſu heredad. Quid ſi hereditas eſt communis? Vide Bald. in lege item lapilli, 3. col. ff. de rerum diſiſ.

(2) Demandaffer. Nam ſi poſt, habet locum diſpositio. L. poſt venditionem, ff. eod. in princ.

(3) Que la compra. Eſt enim hec actio in rem scripta, ut in lege emptor. ff. de aqua plu. arcen. & nota Azo. ff. eod. in summa, in fine, & concordat cum ista L. lex ſi tertius, §. ſi quis prius, ff. eod.

(4) Demandaffer. Nam ſi poſt judicium acceptum alienaverit, procederet diſpositio L. quamquam, §. Julianus, ff. eod. ubi vide Bartol. in verbo quero lata ſententia, &c.